
Rangliste

Snowboard

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Bösch Matthias 3 Mollis  54.80

2 Kubli Hans 1 Mollis 1 : 1.48 6.68

3 Oertli Hans 6 Glarus 1 : 4.69 9.89

4 Del Bove Samantha 7 Näfels 1 : 6.86 12.06

5 Hunold Fritz 2 Netstal 1 : 8.33 13.53

6 Hunold Laura 4 Netstal 1 : 9.86 15.06

7 Gachnang Patrick 5 Näfels 1 : 18.23 23.43

Mädchen bis Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Hämmerli Sabrina 11 2004 Mollis  55.12

2 Leuzinger Sarina 12 2004 Mollis  56.34 1.22

3 Gehrig Landolt Bianca 20 2007 Mollis  57.54 2.42

4 Rast Sophia 21 2006 Näfels  58.23 3.11

5 Hauser Anja 13 2004 Mollis  58.51 3.39

6 Stocker Anouk 23 2006 Filzbach 1 : 0.33 5.21

7 Gallati Selina 22 2004 Näfels 1 : 2.06 6.94

8 Weibel Anja 29 2006 Mollis 1 : 4.82 9.70

9 Krieg Josianne 19 2008 Mollis 1 : 4.87 9.75

10 Fischli Anina 18 2004 Oberurnen 1 : 5.54 10.42

11 Abächerli Antonia 16 2008 Näfels 1 : 7.08 11.96

12 Nigg Seraina 28 2007 Mollis 1 : 7.77 12.65

13 Hauser Ladina 14 2008 Mollis 1 : 9.22 14.10

14 Jäggi Nora 25 2007 Mollis 1 : 9.78 14.66

15 Nigg Lorena 26 2009 Mollis 1 : 11.45 16.33

16 Fischli Svenja 17 2006 Oberurnen 1 : 15.21 20.09

17 Goudiabi Dahina 24 2008 Lachen 1 : 16.07 20.95

18 Iten Ladina 15 2007 Mollis 1 : 18.00 22.88

19 Lenzbauer Ronja 27 2009 Zürich

8. Glarus Nord Cup
15. März 2015
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Knaben bis Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Weibel Bastian 163 2004 Mollis  53.39

2 Jäggi Remo 162 2006 Mollis  53.74 0.35

3 Iten Lukas 50 2005 Mollis  53.91 0.52

4 Rast Sebastian 42 2004 Näfels  56.14 2.75

5 Aschwanden Sven 43 2007 Glarus  56.94 3.55

6 Iten John 52 2004 Mollis  57.41 4.02

7 Aschwanden Janis 44 2007 Glarus  57.53 4.14

8 Krieg Andrin 54 2007 Mollis  59.13 5.74

9 Gehrig Landolt Lenny 41 2008 Mollis 1 : 0.41 7.02

10 Bösch Kilian 55 2007 Mollis 1 : 0.48 7.09

11 Beglinger Silvan 46 2007 Mollis 1 : 3.60 10.21

12 Landerer Tim 51 2005 Mollis 1 : 4.81 11.42

13 Sauter Nick 56 2007 Mollis 1 : 5.38 11.99

14 Beglinger Corvin 47 2009 Mollis 1 : 6.73 13.34

15 Leuzinger Cornel 45 2007 Mollis 1 : 7.85 14.46

16 Kroneder Jonas 53 2007 Filzbach 1 : 15.86 22.47

17 Haller Nicolas 57 2008 Mollis 1 : 29.67 36.28

18 Menzi Cedric 49 2008 Niederurnen 1 : 29.94 36.55

19 Beglinger Jaron 48 2008 Mollis 1 : 41.32 47.93

Mädchen Jahrgang 2000 bis 2003

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Stocker Zoe 63 2003 Mollis  51.06

2 Oswald Jill 61 2000 Mollis  52.58 1.52

3 Loner Lynn 62 2003 Mollis  56.41 5.35

4 Iten Joana 64 2003 Mollis  59.44 8.38

Knaben Jahrgang 2000 bis 2003

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Frefel Robin 88 2000 Mollis  46.65

2 Müller Pascal 81 2000 Jona  47.04 0.39

3 Landolt Beda 86 2003 Näfels  47.46 0.81

4 Sauter Gian 84 2000 Mollis  49.80 3.15

5 Meili Nicolas 83 2002 Mollis  50.01 3.36

6 Meili Tobias 82 2001 Mollis  50.15 3.50

7 Schwitter Samuel 60 2000 Näfels  51.32 4.67

8 Schwitter Lars 58 2003 Näfels  52.18 5.53

9 Gehrig Landolt Noël 89 2001 Mollis  52.41 5.76

10 Gallati Nils 59 2002 Näfels  53.85 7.20

11 Grob Gian 85 2000 Mollis  54.31 7.66

12 Schwitter Jan 161 2000 Näfels 1 : 8.26 21.61

13 Hämmerli Luca 87 2001 Mollis 1 : 23.64 36.99

14 Leuzinger Nick 90 2000 Mollis 1 : 56.98 70.33
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Frauen ab Jahrgang 1999

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Abächerli Isabell 106 Näfels  46.40

2 Beglinger Olivia 122 Mollis  46.88 0.48

3 Landolt Sonja 102 Näfels  46.96 0.56

4 Krieg Maria 111 Mollis  47.76 1.36

5 Landolt Iris 107 Näfels  47.81 1.41

6 Bösch Petra 112 Mollis  48.65 2.25

7 Hefti Nina 115 Näfels  48.66 2.26

8 Landolt Marlis 108 Näfels  49.24 2.84

9 Sauter Jana 113 Mollis  50.48 4.08

10 Berger Layla 101 Mollis  51.29 4.89

11 Leuzinger Sabrina 103 Mollis  51.34 4.94

12 Frefel Carla 104 Mollis  51.46 5.06

13 Krieg Sonja 116 Näfels  54.79 8.39

14 Gehrig Manuela 119 Mollis  55.40 9.00

15 Landolt Selina 118 Näfels  55.43 9.03

16 Fischli Rita 110 Oberurnen  57.11 10.71

17 Meili Barbara 121 Mollis  57.27 10.87

18 Beglinger Vera 105 Mollis  58.81 12.41

19 Stocker Fabienne 120 Filzbach  58.82 12.42

20 Sauter Monika 114 Mollis 1 : 1.09 14.69

21 Müller Michelle 117 Jona 1 : 1.24 14.84

22 Forster Ivonne 124 Mollis 1 : 3.90 17.50

23 Weibel Sandra 125 Mollis 1 : 8.69 22.29

24 Hämmerli Brigitte 109 Mollis 1 : 12.80 26.40

25 Schaffner Doris 123 Mullern  
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Männer ab Jahrgang 1999

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Landolt Franco 147 Näfels  43.18

2 Landolt Marco 141 Näfels  43.25 0.07

3 Berger Levin 135 Mollis  43.85 0.67

4 Laurent Nicolas 146 Näfels  44.84 1.66

5 Kummer Ralph 144 Näfels  45.29 2.11

6 Landolt Stefan 153 Näfels  45.50 2.32

7 Grob Samuel 131 Mollis  45.94 2.76

8 Küng Philip 142 Näfels  45.96 2.78

9 Grob Stefan 132 Mollis  46.19 3.01

10 Aschwanden Stefan 133 Glarus  46.39 3.21

11 Meili Markus 151 Mollis  46.78 3.60

12 Hefti Simon 148 Näfels  47.34 4.16

13 Hefti Res 154 Näfels  47.60 4.42

14 Salzmann Fabio 143 Näfels  48.26 5.08

15 Krieg Beat 139 Mollis  48.27 5.09

16 Mariacher Jan 170 Näfels  49.68 6.50

17 Jäggi Theo 152 Mollis  49.85 6.67

18 Hauser Heinz 136 Mollis  50.17 6.99

19 Beglinger Jack 134 Mollis  50.84 7.66

20 Oswald Urs 159 Mollis  51.04 7.86

21 Zemp Markus 145 Näfels  52.31 9.13

22 Salzmann Nico 155 Näfels  52.87 9.69

23 Beglinger Fritz 160 Mollis 53.15 9.97

24 Lenzbauer Andreas 157 Zürich  54.69 11.51

25 Weibel Simon 158 Mollis  54.69 11.51

26 Nigg Martin 156 Mollis  57.46 14.28

27 Landolt Günthi 149 Mollis  59.15 15.97

28 Fischli Sigi 138 Oberurnen  59.37 16.19

29 Stocker Stefan 150 Filzbach 1 : 4.04 20.86

30 Stucki Andreas 140 Niederurnen 1 : 4.39 21.21

31 Michel Ronny 137 Näfels 1 : 14.02 30.84

Torfehler +5s
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Frauen ab Jahrgang 1999 Richtzeit 58.20

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Beglinger Vera 105 Mollis  58.81 0.61

2 Stocker Fabienne 120 Filzbach  58.82 0.62

3 Meili Barbara 121 Mollis  57.27 -0.93

4 Fischli Rita 110 Oberurnen  57.11 -1.09

5 Landolt Selina 118 Näfels  55.43 -2.77

6 Gehrig Manuela 119 Mollis  55.40 -2.80

7 Sauter Monika 114 Mollis 1 : 1.09 2.89

8 Müller Michelle 117 Jona 1 : 1.24 3.04

9 Krieg Sonja 116 Näfels  54.79 -3.41

10 Forster Ivonne 124 Mollis 1 : 3.90 5.70

11 Frefel Carla 104 Mollis  51.46 -6.74

12 Leuzinger Sabrina 103 Mollis  51.34 -6.86

13 Berger Layla 101 Mollis  51.29 -6.91

14 Sauter Jana 113 Mollis  50.48 -7.72

15 Landolt Marlis 108 Näfels  49.24 -8.96

16 Hefti Nina 115 Näfels  48.66 -9.54

17 Bösch Petra 112 Mollis  48.65 -9.55

18 Landolt Iris 107 Näfels  47.81 -10.39

19 Krieg Maria 111 Mollis  47.76 -10.44

20 Weibel Sandra 125 Mollis 1 : 8.69 10.49

21 Landolt Sonja 102 Näfels  46.96 11.24

22 Beglinger Olivia 122 Mollis  46.88 11.32

23 Abächerli Isabell 106 Näfels  46.40 11.80

24 Hämmerli Brigitte 109 Mollis 1 : 12.80 14.60

25 Schaffner Doris 123 Mullern  
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Männer ab Jahrgang 1999 Richtzeit 52.80

Rang Name Vorname Startnr. Jahrgang Wohnort Laufzeit Diff.

1 Salzmann Nico 155 Näfels  52.87 0.07

2 Beglinger Fritz 160 Mollis 53.15 0.35

3 Zemp Markus 145 Näfels  52.31 -0.49

4 Oswald Urs 159 Mollis  51.04 -1.76

5 Lenzbauer Andreas 157 Zürich  54.69 1.89

6 Weibel Simon 158 Mollis  54.69 1.89

7 Beglinger Jack 134 Mollis  50.84 -1.96

8 Hauser Heinz 136 Mollis  50.17 -2.63

9 Jäggi Theo 152 Mollis  49.85 -2.95

10 Mariacher Jan 170 Näfels  49.68 -3.12

11 Krieg Beat 139 Mollis  48.27 -4.53

12 Salzmann Fabio 143 Näfels  48.26 -4.54

13 Nigg Martin 156 Mollis  57.46 4.66

14 Hefti Res 154 Näfels  47.60 -5.20

15 Hefti Simon 148 Näfels  47.34 -5.46

16 Meili Markus 151 Mollis  46.78 -6.02

17 Landolt Günthi 149 Mollis  59.15 6.35

18 Aschwanden Stefan 133 Glarus  46.39 -6.41

19 Fischli Sigi 138 Oberurnen  59.37 6.57

20 Grob Stefan 132 Mollis  46.19 -6.61

21 Küng Philip 142 Näfels  45.96 -6.84

22 Grob Samuel 131 Mollis  45.94 -6.86

23 Landolt Stefan 153 Näfels  45.50 -7.30

24 Kummer Ralph 144 Näfels  45.29 -7.51

25 Laurent Nicolas 146 Näfels  44.84 -7.96

26 Berger Levin 135 Mollis  43.85 -8.95

27 Landolt Marco 141 Näfels  43.25 -9.55

28 Landolt Franco 147 Näfels  43.18 -9.62

29 Stocker Stefan 150 Filzbach 1 : 4.04 11.24

30 Stucki Andreas 140 Niederurnen 1 : 4.39 11.59

31 Michel Ronny 137 Näfels 1 : 14.02 21.22
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